АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛИХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Комсомольского муниципального  района

Хабаровского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2018  №  48
   с. Селихино

Об  утверждении  состава территори-

альной счетной комиссии для
проведения рейтингового голосования
          На основании Плана мероприятий по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2018 - 2022 годы» в первоочередном порядке, администрация Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав территориальной счетной комиссии для проведения рейтингового голосования и подсчета голосов граждан.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста II категории администрации Селихинского сельского поселения Головашову А.В.
И.о. главы администрации

сельского поселения                                                                        Е.С. Ердюкова
                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                                   постановлением админис-

                                                                                   трации сельского поселения

                                                                                   от 15.08.2018 № 48

СПИСОК

состава территориальной счетной комиссии для проведения

рейтингового голосования граждан

Место нахождения помещения для голосования – муниципальное бюджетное учреждение культуры Центр Славянской культуры «Славянский Дом» (Павлушкина Елена Анатольевна, Кабанова Мария Михайловна, Круцкевич Нина Владимировна)

в границах: улиц: Горького, Деповская, Железнодорожная, Заречная, Индивидуальная, Инженерная, Клубная, Клубничная, Коммунистическая, Кооперативная, Лесная, Луговая, Молодежная, Набережная, Озерная, Пионерская, Садовая, Связи, Совхозная, Строительная, Таежная, Торговая, Трудовая, Березовая, Комсомольская; улиц: Дубовая, Северная, Зеленая, Дачная, Новая, Первый квартал.

______________